

**Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 805-2018-520205 ze dne 19.10.2018
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Kozlov u Lesoňovic**

Smluvní strany:

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro kraj Vysočina
Sídlo:	Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
Zastoupen:	Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ pro Kraj Vysočina
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Petr Pejchal, vedoucí Pobočky Žďár nad Sázavou
Adresa:	Strojírenská 1208/12, 591 01 Žďár nad Sázavou
Telefon:	+420 727 957 247
E-mail :	vysočina.kraj@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	AGROPROJEKT PSO, s.r.o.
Sídlo:	Slavíčková 840/1b, 638 00 Brno
Zastoupen:	Ing. Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel
V technických záležitostech oprávněn jednat:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Telefon:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
E-mail :	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
ID DS:	784cctd
Bankovní spojení:	ČSOB, a.s.
Číslo účtu:	372520453/0300
IČO:	416 01 483
DIČ:	CZ41601483
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	KS v Brně oddíl C, vložka 2171
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jako „smluvní strany“)

Smluvní strany se dohodly na této změně výše uvedené smlouvy o dílo:

- 1) Na základě žádosti zhotovitele ze dne 19. 2. 2021 a na základě skutečně provedených počet měrných jednotek vypracování plánu společných zařízení činí 140 MJ a počet MJ potřebných podélných profilů, příčných řezů a podrobných situací liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami činí 16 MJ. Na základě těchto skutečností se mění počty měrných jednotek a ceny prací u etap:
- FC 3.5.1 Vypracování plánu společných zařízení - navýšení o 40 MJ
 - FC 3.5.i.b) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami - snížení o 34 MJ
- 2) Tímto dodatkem č. 3 se mění následující dílčí části a celková cena díla takto:

	Hlavní celek / dílčí část	MJ	Počet MJ	Cena za MJ v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH	Změna smlouvy v Kč bez DPH
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	140	1 400	196 000	+ 56 000,-
3.5.i.b.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	16	1200	19 200	- 40 800
Celkem						+ 15 200

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) v Kč bez DPH	870 000 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) v Kč bez DPH	425 200 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.6.) v Kč bez DPH	84 000 Kč
Celková cena v Kč bez DPH	1 379 200 Kč
DPH 21% v Kč	289 632 Kč
Celková cena díla v Kč včetně DPH	1 668 832 Kč

Zdůvodnění: dodatek je vyhotoven na základě žádosti zhotovitele ze dne 19. 2. 2021 na základě skutečně provedených prací a odpovídá skutečně provedeným pracím. Z tohoto důvodu se změnila výměra území pro vypracování plánu společných zařízení, která činí 140 ha a potřebných podélných profilů, příčných řezů a podrobných situací liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami na 16 MJ, kde MJ je 100 bm (běžných metrů).

- 3) Ostatní ujednání a znění původní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
- 4) Dodatek včetně přílohy a tím i nové znění původní smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.
- 5) Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Jihlavě dne 25.2.2021

V Brně dne 25.2.2021

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

.....
Za objednatele:

.....
Za zhotovitele:

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina
Státního pozemkového úřadu

Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký
jednatel společnosti AGROPROJEKT PSO
s.r.o.

Položkový výkaz činností - Příloha k dodatku č.3 - KoPÚ Kozlov u Lesoňovic

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín dle čl. 5.1. smlouvy o dílo
3.4.	Přípravné práce					
3.4.1.	Revize stávajícího bodového pole 6)	bod	0	2 000		30.11.2019
	Doplnění stávajícího bodového pole 6)	bod	8	2 500	20 000	
3.4.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu 1) KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	71	800	56 800	30.11.2019
	Podrobné měření polohopisu v obvodu 1) KoPÚ v trvalých porostech	ha	70	1 400	98 000	
	Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních porostech včetně trvalého označení lomových bodů 6)	100 bm	162	1 800	291 600	30.11.2019
3.4.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	94	2 500	235 000	30.4.2020
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	0	10 000		
3.4.4.	Rozbor současného stavu	ha	141	600	84 600	30.11.2019
3.4.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	140	600	84 000	31.7.2020
Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					870 000	31.07.2020
3.5.	Návrhové práce					
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	140	1 400	196 000	28.2.2021
3.5.i.a)	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 2)	ha	10	1 000	10 000	
3.5.i.b)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 2)	100 bm	16	1 200	19 200	
3.5.i.c)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 2)	100 bm	10	2 000	20 000	
3.5.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona	ha	140	1 000	140 000	29.10.2021
3.5.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2 3)	20 000	40 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					425 200	
3.6.	Mapové dílo	ha	140	600	84 000	do 3 měsíců od výzvy objednatele
Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					84 000	
Rekapitulace hlavních fakturačních celků						

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč	870 000 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč	425 200 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč	84 000 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	1 379 200 Kč
DPH 21% v Kč	289 632 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	1 668 832 Kč

V Jihlavě dne 25.2.2021

V Brně dne 25.2.2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

.....

.....

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.

Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina

jednatel

Státního pozemkového úřadu

1) Jedná se o volitelnou položku v zadávací dokumentaci - rozdělení položek na "Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty/v trvalých porostech", případně její sloučení do jedné položky "Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPÚ" stanoví zadavatel v zadávací dokumentaci na základě výchozích podmínek v daném k.ú. (výrazný či nevýrazný podíl trvalých porostů v řešeném území mající/nemající vliv na složitost díla a jeho cenu).

2) Jedná se o položky, u kterých nelze předem objektivně stanovit přesný počet MJ, zadavatel proto stanoví v zadávací dokumentaci počet MJ kvalifikovaným odhadem.

6) Volitelná položka, v případě, že v rámci KoPÚ nebude potřeba, položku odstranit.